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;;: Lovosice 

NU 49100262 

45mm 

40- Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená dle ust 9 2586 a násl. zákona č. 89/2020 Sb., občanský zákoník, ve znění 

mezi 

Název společn osti: 
se sídlem: 

zastou pen á: 
IČO: 
DIČ: 
zapsaný v: 

ban kovní spojen í: 
číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel") 

Název společnosti: 
se sídlem: 

zastou pen á: 

IČO: 
DIČ: 
zapsaný v: 

ban kovní spojen !: 
číslo účtu: 

(dále jen „objednatel") 

pozdějších předpisů (dálejen „NO “) 
(dále jen „smlouva“) 

Krajská zdravotni, a.s. , 
Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Usti nad 
Labem 

, generálním ředitelem 
25488627 
022548862? 
obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 1550 

 
 

Lovochemie, a.s. 
Terezínská 57, PSČ 410 02 Lovosice 

 předseda představenstva 
, člen představenstva 

49100262 
CZ49100262 
obch odním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B., vložka 471 

(zhotovitel a objednatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě „smluvní 
stran a“) 
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|. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, za 
podmínek stanovených touto smlouvou, provést předmět této smlouvy a 
objednatel se zavazuje za řádně provedený předmět smlouvy dle podmínek této 
smlouvy zhotoviteli zaplatit smluvní cenu. 

Předmětem smlouvyje: 

Zátěžový test pro nositele izolačních dýchacích přístrojů (dále jen „IDP“). 
Zátěžové testy spiroergometrie pro nositele IDP - nutné pro výkon práce. 
(dále jen „předmět smlouvy“) 

II. Způsob realizace 

Předmět smlouvy je zhotovitel povinen provést řádně proškoleným 
zdravotnickým personálem. Tento je povinen zajistit vyplnění dokumentace u 
každého nositele (včetně vyplnění identifikačních údajů , podpis informovaného 
souhlasu, vyplnění vyšetřovacího protokolu) a provede krátké zhodnocení 
výsledků. 

Při plnění předmětu smlouvy se zhotovitel zavazuje postupovat vsouladu 
s českými i evropskými předpisy o ochraně osobních údajů. 

Zhotovitel předá výsledky, které jsou součástí předmětu smlouvy 
prostřednictvím České pošty na adresu objednatele, do rukou 
do 30 dnů, která následně předá vzalepené obálce poskytovateli pracovně 
lékařských služeb

Předmět smlouvy bude realizován na pracovišti Oddělení funkčního vyšetřování 
plic,  

Pověřenou pracovníci za objednatele paní 
. 

III. Cena a úhrada za předmět smlouvy 

Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou, zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na plnění předmětu smlouvy, tedy zátěžové testy nositele dle čl. I 
odstavce 1.2 a 1.3. Cena je stanovena včetně DPH a činí 3 000 Kč za jednu 
kompletně vyšetřenou osobu. 

Cenu za služby dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit 
řádně a včas na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktu ry). 
Faktura doručená zhotovitelem bude mít náležitosti účetního dokladu dle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a bude 
obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), případně 
dle jiných právních předpisů. 
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Fakturace bude provedená dle skutečnosti (počtu osob a testů) - písemně 
potvrzené a odsouhlasené objednatelem. 

Faktura, která má být zhotoviteli proplacena v daném kalendářním roce musí 
být doručena nejpozději do 15. 12. daného kalendářního roku. Přílohou faktury 
bude podrobný seznam provedených vyšetření. Pro fakturaci vnásledujícim 
kalendářním roce musí být faktura doručena do 15. 3. následujícího roku. 
Přílohou faktu ry bude podrobný seznam provedených zátěžových testů. 

Splatnost fakturje stanovena na 30 dnů ode dnejejich doručení objednateli. V 
případě sporu se za den doručení považuje třetí den po odeslání faktury. 
Faktu ru lze zaslat elektronicky na adresu: 

Nebude-Ii faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli spolu s písemným uvedením vad nebo nedostatků 
předmětné faktury. Za oprávněně vrácen ou fakturu vystaví zhotovitel do 5 dnů 
fakturu novou po odstranění vad nebo nedostatků a s novou lhůtou splatnosti 
tak, aby splatnost na faktuře byla 30 dnů ode dne data vystavení faktury. 
Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá 
nárok na úrok z prodlení. Vrátí-li objednatel fakturu neoprávněně, zašle 
zhotovitel do 3 dnů fakturu zpěts příslušným vysvětlením a původním termínem 
splatnosti. 

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z ceny 
předmětu smlouvy správci daně a ž e  DPH řádně, včas a ve správné výši 
odvede. Dále prohlašuje, že zhotovitel je v ekonomicky dobré kondici, není 
osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede 
žádný spor, vněmž by neúspěch vedl kzávazku, jehož splnění by bylo 
nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo zhotovitele. Zhotovitel není 
osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízenía řádně a včas plní veškeré 
své splatné závazky. 

Zhotovitel prohlašuje, že není osobou, s níž je vedeno řízení o její zápis do 
evidence nespolehlivých plátců daně a není prohlášen nespolehlivým plátcem 
daně, a zavazuje se informovat objednatele, že se případně stal nespolehlivým 
plátcem dle ZDPH. 

Objednatel má právo v případě, že se mu jeví zhotovitel jako rizikový plátce 
daně zpřidané hodnoty, postupovat dle příslušných ustanovení ZDPH a 
pňjmout preventivní opatření v podobě rozdělení platby za zboží na část cena a 
část daň z pňdané hodnoty a daň z přidané hodnoty odvést přímo daňovému 
správci. O preventivním opatření dle předchozí věty se objednatel zavazuje 
zhotovitele informovat. 

3.10 Pokud nastane skutečnost, že místně příslušný daňový úřad vyzve objednatele, 
aby uhradil DPH za zhotovitele, je objednatel oprávněn jednostranně započíst 
svůj regresní nárok vůči zhotoviteli vyplývající z této úhrady na jakoukoliv 
splatnou pohledávku zhotovitele za objednatelem; sjednaná cena dle této 
smlouvy se považuje za zaplacenou i v případě úhrady daně objednatelem za 
zhotovitele dle příslušných ustanovení ZDPH. O tomto postupu se objednatel 
zavazuje zhotovitele informovat. 
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3.11 V případě, že zhotovitel postoupí svoji pohledávku na úhradu za zdanitelné 

4.1 

4.2 

4.3 

5.1 

5.2 

plnění vůči objednateli na třetí osobu (postupník) před její úhradou 
objednatelem, je objednatel oprávněn uhradit daň přímo příslušnému správci 
daně zhotovitele dle příslušných ustanovení ZDPH. Úhrada daně na účet 
příslušného správce daně spolu s úhradou za zdanitelné plnění bez daně 
zpřldané hodnoty postupníkovi se vtakovém případě považuje za splnění 
povinnosti kúhradě ceny objednatelem ztéto smlouvy a objednatel není 
v prodlení. O tomto postupu se objednatel zavazuje zhotovitele informovat. 

IV. Vyšší moc 

Žádná smluvní strana není odpovědna za jakékoliv nesplnění závazku z této 
smlouvy, pokud toto nesplnění či prodlení bylo způsobeno mimořádnou 
nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou, která nastala nezávisle na vůli 
povinné strany a bránila ji ve splnění její povinnosti (dále jen „Vyšší moc“). 
Překážka vzniklá z osobních poměrů povinné strany nebo vzniklá až v době, 
kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou 
byla povinná strana povinna překonat, ho však odpovědnosti za splnění 
závazku nezprostí. 

Za Vyšší moc se pro účely této smlouvy, pokud splňují předpoklady uvedené 
vpředcházejícím odstavci, považují zejména: (i) přírodní katastrofy, požáry, 
zemětřesení, sesuvy půdy, povodně, vichřice nebo jiné atmosférické poruchy a 
jevy značného rozsahu nebo (ii) války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje 
nebo stávky nebo (iii) rozhodnutí nebo non'nativní akty orgánů veřejné moci, 
regulace, omezení, zákazy nebo jiné zásahy státu, orgánů státní správy nebo 
samosprávy nebo (iv) přerušení provozu výrobního nebo distribučního zařízení 
smluvní strany, havárie, výbuch nebo jiné poškození výrobního nebo 
distribučního zařízení. (v) epidemie, pandemie nebo jiné šíření nakažlivé 
nemoci nebo nakažlivých nemocí, které vyvolá opatření nebo omezení 
vyhlášená nebo uvalená orgány veřejné správy 

Smluvní strana, která porušila, porušuje nebo předpokládá sohledem na 
všechny známé skutečnosti, že poruší svoji povinnost ze smlouvy, a to v 
důsledku nastalé události Vyšší moci, je povinna bezodkladně informovat o 
takovém porušení nebo události druhou smluvní stranu & vyvinout veškeré 
možné úsilí kodvrácení takové události nebo jejich následků a kjejich 
odstranění. 

V. Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností ode dne data podpisu 
smluvních stran této smlouvy. 

Smlouva může být ukončena 
a. písemnou dohodou smluvních stran 
b. odstoupením od smlouvy 
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kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou 
byla povinná strana povinna překonat, ho však odpovědnosti za splnění 
závazku nezprostí. 

Za Vyšší moc se pro účely této smlouvy, pokud splňují předpoklady uvedené 
vpředcházejícím odstavci, považují zejména: (i) přírodní katastrofy, požáry, 
zemětřesení, sesuvy půdy, povodně, vichřice nebo jiné atmosférické poruchy a 
jevy značného rozsahu nebo (ii) války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje 
nebo stávky nebo (iii) rozhodnutí nebo non'nativní akty orgánů veřejné moci, 
regulace, omezení, zákazy nebo jiné zásahy státu, orgánů státní správy nebo 
samosprávy nebo (iv) přerušení provozu výrobního nebo distribučního zařízení 
smluvní strany, havárie, výbuch nebo jiné poškození výrobního nebo 
distribučního zařízení. (v) epidemie, pandemie nebo jiné šíření nakažlivé 
nemoci nebo nakažlivých nemocí, které vyvolá opatření nebo omezení 
vyhlášená nebo uvalená orgány veřejné správy 

Smluvní strana, která porušila, porušuje nebo předpokládá sohledem na 
všechny známé skutečnosti, že poruší svoji povinnost ze smlouvy, a to v 
důsledku nastalé události Vyšší moci, je povinna bezodkladně informovat o 
takovém porušení nebo události druhou smluvní stranu & vyvinout veškeré 
možné úsilí kodvrácení takové události nebo jejich následků a kjejich 
odstranění. 

V. Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností ode dne data podpisu 
smluvních stran této smlouvy. 

Smlouva může být ukončena 
a. písemnou dohodou smluvních stran 
b. odstoupením od smlouvy 



c. písemnou výpovědí. 

5.3 Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran písemně vypovědět bez uvedení 
důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce 
bezprostředně následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 

5.4 Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušen i smluvní nebo zákonné povinnosti druhé smluvní strany. 

5.5 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

5.6 Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

5.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má právní 
účinnostoriginálu. Každá smluvní strana obdrží dvě platná vyhotovení. 

5.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejněnív registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru 
smluv provede zhotovitel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána objednateli na e-mail 

5.9 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a 
není uzavírána v tísni či za jinakjedn ostran ně nevýhodných podmínek. 

5.10 Objednatel jako správce osobních údajů tímto informuje zhotovitele, jehož 
osobní údaje, respektive jeho zástupců, jsou zpracovány, o způsobu a rozsahu 
zpracování osobních údajů správcem, včetně rozsahu práv subjektů údajů 
souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů. Informace o zpracování 
osobních údajů jsou k dispozici na adrese www.lovochemie.cz. 
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